Portion Vattenloslig

961946 (Mellan) O'BOY

280G Mondelez Sverige AB

Ingredienser

Ingredienser: Skummijolkspulver, socker, fettreducerad
kakao (8%), salt, aromer, klumpforebyggande medel
(E551), fértjockningsmedel (E466). INNEHALLER
MJOLK.

Marknadsbudskap

O'boy ar originalet som smakar lika bra idag som det
gjorde ndr det lanserades redan 1960. O'boy Portion ar
enkla att ta med och smakar lika bra pa utflykten som
framfor brasan en sen hdstkvall. Genom Cocoa Life,
vart program for en hallbar kakaoproduktion, bidrar
O'boy till att kakao odlas pa ratt satt, for att skydda
planeten och respektera manskliga rattigheter i var
vardekedja. Lds mer om Cocoa Life har
www.cocoalife.org.

Dabas produktklassificering
103511764457 / Kolonial/Speceri --
Kakao/Chokladdryck -- Chokladdryck -- Snabbchoklad

Utskriftsdatum: 2022-06-30

Naringsvarde

Tillagningsstatus:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Protein:

Kolhydrat:

- Varav sockerarter:

Fett:

-Varav mattat fett:

Fiber:

Salt (SALTEQ):

Tillagningsstatus:

Ej tillagad

Per 100 gr

1560 kJ

365 kcal

215¢g

65¢g

63g

14g

08¢g

278

125¢g

Tillagad



Tillagning

Tillagningssatt:

Anvisningar:

Forvaring

Total
hallbarhet
(dagar):

Utskriftsdatum: 2022-06-30

Spada

Vattenl6slig; Dosering: 28 g till en
kopp 2 dlvatten - varmt eller
kallt

549

Intagsrekommendation:

Portionsstorlek:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Protein:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Fett:

-Varav mattat fett:

Fiber:

Salt (SALTEQ):

Allergener

Mjblk

Allergenpastaende:

Observera Den som lagar/serverar mat till en

GDA

28g

Per 28
gr

105 kcal

435 K|

6g

18g

175¢g

04g

02g

08g

0375g

7(*)

20
(*)

* (Andel av dagsintag %)

® innehaller @

INNEHALLER MJOLK.

allergiker maste alltid noga las igenom

ingrediensforteckningen pa forpackningen dar

eventuella allergener ska framga.



Mondelez Sverige AB

556014-4874 08-627 1000 194 86, Upplands Vasby

http://www.mondelezinternational.se/
7310700010005

Utskriftsdatum: 2022-06-30


http://www.mondelezinternational.se/

